UF: MG Data: 07/05/2021 08:55:26
Municipio: BOM SUCESSO Folha: 1
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROPOSTAS DO FORNECEDOR
NUmero do Processo: 000028 Modalidade: Pregéo Sequencial: 000008

Data: 04/03/2021

Comisséo de Licitagdo: COMISSAO DE APOIO AO PREGAO

Entrega: 09/04/2021 13:00:00

Abertura: 09/04/2021 13:00:00

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA LUBRIFICAGCAO E LIMPEZA DE VEICULOS

Proposta: 09/04/2021 13:00:00

FLUIDO PARA FREIO
GRAXA COMUM

OLEO 140

OLEO 15W-40

OLEO 20W-50

OLEO 5W-30

OLEO 68

OLEO 90

OLEO ATF

OLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS

3.800,0000
17.388,0000

12.665,0000
56.675,0000
43.340,0000
39.000,0000
35.340,0000
23.670,0000
2.733,0000
5.165,0000
239.776,0000

Item Cédigo
003 002041
004 002031
006 011017
007 012112
008 012113
009 012114
010 011015
011 011016
012 011018
013 006061
Fornecedor
Item Cédigo
001 002033
002 002042
003 002041
004 002031
005 002034
006 011017
007 012112
008 012113
009 012114
010 011015
011 011016
012 011018
013 006061
014 002035
015 002032
Fornecedor:

DESINGRAXANTE

ESTOPA BRANCA

FLUIDO PARA FREIO
GRAXA COMUM

LIMPA BAU

OLEO 140

OLEO 15W-40

OLEO 20W-50

OLEO 5W-30

OLEO 68

OLEO 90

OLEO ATF

OLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS
SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS

SILICONE

FC
TAMB

TAMB

LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
FC
TAMB

EMBA

CNPJ/CNPF:

Quantidade Valor Unitéario
200,0000 19,0000
5,0000 3.477,6000
500,0000 25,3300
2.500,0000 22,6700
2.000,0000 21,6700
1.000,0000 39,0000
2.000,0000 17,6700
1.000,0000 23,6700
100,0000 27,3300
500,0000 10,3300

Total do Fornecedor:

CNPJ/CNPF:

Quantidade Valor Unitério
10,0000 1.166,6700
6,0000 342,5000
200,0000 19,0000
5,0000 1.946,6700
10,0000 798,0000
500,0000 25,3300
2.500,0000 22,6700
2.000,0000 21,6700
1.000,0000 39,0000
2.000,0000 17,6700
1.000,0000 23,6700
100,0000 27,3300
500,0000 10,3300
4,0000 790,0000
10,0000 240,0000

Total do Fornecedor:

11.666,7000

2.055,0000

3.800,0000
9.733,3500

7.980,0000

12.665,0000
56.675,0000
43.340,0000
39.000,0000
35.340,0000
23.670,0000
2.733,0000
5.165,0000
3.160,0000

2.400,0000

259.383,0500



UF: MG Data: 07/05/2021 08:55:26
Municipio: BOM SUCESSO Folha: 2
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

NUmero do Processo: 000028 Modalidade: Pregéo Sequencial: 000008
Data: 04/03/2021 Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Comiss#o de Licitagdo: COMISSAO DE APOIO AO PREGAO

Entrega: 09/04/2021 13:00:00 Abertura: 09/04/2021 13:00:00 Proposta: 09/04/2021 13:00:00

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA LUBRIFICAGCAO E LIMPEZA DE VEICULOS

Item Cdédigo Descricdo do Material / Servigo UN  Quantidade Valor Unitario Valor Total
001 002033 DESINGRAXANTE TAMB 10,0000 1.166,6800 11.666,8000
002 002042 ESTOPA BRANCA FARD 6,0000 342,5000 2.055,0000
003 002041 FLUIDO PARA FREIO FC 200,0000 18,9500 3.790,0000
004 002031 GRAXA COMUM TAMB 5,0000 2.800,0000 14.000,0000
005 002034 LIMPA BAU TAMB 10,0000 798,0000 7.980,0000
006 011017 OLEO 140 LT 500,0000 25,3200 12.660,0000
007 012112 OLEO 15W-40 LT 2.500,0000 22,6700 56.675,0000
008 012113 OLEO 20W-50 LT 2.000,0000 21,6600 43.320,0000
009 012114 OLEO 5W-30 LT 1.000,0000 39,0000 39.000,0000
010 011015 OLEO 68 LT 2.000,0000 17,6600 35.320,0000
011 011016 OLEO 90 LT 1.000,0000 23,6700 23.670,0000
012 011018 OLEO ATF LT 100,0000 27,3200 2.732,0000
013 006061 OLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS FC 500,0000 10,3200 5.160,0000
014 002035 SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS TAMB 4,0000 790,0000 3.160,0000
015 002032 SILICONE EMBA 10,0000 239,9500 2.399,5000

Total do Fornecedor: 263.588,3000

Item Cdédigo Descricdo do Material / Servigo UN  Quantidade Valor Unitario Valor Total
001 002033 DESINGRAXANTE TAMB 10,0000 1.166,6700 11.666,7000
003 002041 FLUIDO PARA FREIO FC 200,0000 19,0000 3.800,0000
004 002031 GRAXA COMUM TAMB 5,0000 2.619,8200 13.099,1000
005 002034 LIMPA BAU TAMB 10,0000 798,0000 7.980,0000
006 011017 OLEO 140 LT 500,0000 25,3300 12.665,0000
007 012112 OLEO 15W-40 LT 2.500,0000 22,6700 56.675,0000
008 012113 OLEO 20W-50 LT 2.000,0000 21,6700 43.340,0000
009 012114 OLEO 5W-30 LT 1.000,0000 39,0000 39.000,0000
010 011015 OLEO 68 LT 2.000,0000 17,6700 35.340,0000
011 011016 OLEO 90 LT 1.000,0000 23,8400 23.840,0000
012 011018 OLEO ATF LT 100,0000 27,3300 2.733,0000
013 006061 OLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS FC 500,0000 10,3300 5.165,0000

014 002035 SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS TAMB 4,0000 790,0000 3.160,0000



UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Data: 07/05/2021 08:55:27

Folha: 3

Numero do Processo: 000028 Modalidade: Pregéo

Data: 04/03/2021 Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item
Comiss&o de Licitagdo: COMISSAO DE APOIO AO PREGAO

Entrega: 09/04/2021 13:00:00 Abertura: 09/04/2021 13:00:00

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA LUBRIFICAGCAO E LIMPEZA DE VEICULOS

Sequencial: 000008

Proposta: 09/04/2021 13:00:00

2.400,0000

260.863,8000

11.666,7000

2.055,0000

3.800,0000
9.733,3500

7.980,0000

12.665,0000
56.675,0000
43.340,0000
39.000,0000
35.340,0000
23.670,0000
2.733,0000
5.165,0000
3.160,0000

015 002032 SILICONE EMBA 10,0000 240,0000
Total do Fornecedor:
‘Fornecedor: 001782 - RICARDO PEREIRA CNPJ/CNPF:  08.545.404/0001-72
Item Cdédigo Descricdo do Material / Servigo UN  Quantidade Valor Unitario
001 002033 DESINGRAXANTE TAMB 10,0000 1.166,6700
002 002042 ESTOPA BRANCA FARD 6,0000 342,5000
003 002041 FLUIDO PARA FREIO FC 200,0000 19,0000
004 002031 GRAXA COMUM TAMB 5,0000 1.946,6700
005 002034 LIMPA BAU TAMB 10,0000 798,0000
006 011017 OLEO 140 LT 500,0000 25,3300
007 012112 OLEO 15W-40 LT 2.500,0000 22,6700
008 012113 OLEO 20W-50 LT 2.000,0000 21,6700
009 012114 OLEO 5W-30 LT 1.000,0000 39,0000
010 011015 OLEO 68 LT 2.000,0000 17,6700
011 011016 OLEO 90 LT 1.000,0000 23,6700
012 011018 OLEO ATF LT 100,0000 27,3300
013 006061 OLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS FC 500,0000 10,3300
014 002035 SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS TAMB 4,0000 790,0000
015 002032 SILICONE EMBA 10,0000 240,0000

Total do Fornecedor:

2.400,0000

259.383,0500

11.666,7000

3.800,0000
7.980,0000

12.665,0000
56.675,0000
43.340,0000
39.000,0000

Fornecedor: 233428772 - SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO CNPJ/CNPF:

Item Cdédigo Descricdo do Material / Servigo UN  Quantidade Valor Unitario

001 002033 DESINGRAXANTE TAMB 10,0000 1.166,6700  11.666,7000
003 002041 FLUIDO PARA FREIO FC 200,0000 19,0000

005 002034 LIMPA BAU TAMB 10,0000 798,0000

006 011017 OLEO 140 LT 500,0000 25,3300

007 012112 OLEO 15W-40 LT 2.500,0000 22,6700

008 012113 OLEO 20W-50 LT 2.000,0000 21,6700

009 012114 OLEO 5W-30 LT 1.000,0000 39,0000

010 011015 OLEO 68 LT 2.000,0000 17,6700

35.340,0000



UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Data: 07/05/2021 08:55:27
Folha: 4

Numero do Processo: 000028 Modalidade: Pregéo

Data: 04/03/2021 Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item
Comiss&o de Licitagdo: COMISSAO DE APOIO AO PREGAO

Entrega: 09/04/2021 13:00:00 Abertura: 09/04/2021 13:00:00

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA LUBRIFICAGCAO E LIMPEZA DE VEICULOS

Sequencial: 000008

Proposta: 09/04/2021 13:00:00

011 011016 OLEO 90 LT 1.000,0000 23,6700 23.670,0000
014 002035 SHAMPOO PARA AUTOMOVEIS TAMB 4,0000 790,0000 3.160,0000
Total do Fornecedor: 237.296,7000
EDERSON LU Z RI BElI RO DAl ANA LEI LA DE FARI A MARLUCI A TEREZI NHA DE ANDRADE
091. 253. 476- 16 083. 603. 796- 02 006. 617. 656-52

Pregoeiro Menmbro / Equi pe de Apoio Menmbro / Equi pe de Apoio



